
GSPublisherEngine 0.0.100.100

+4.45

+6.20

+11.10

+6.60

+9.85

+16.40

+15.65

±0.00

+2.30

+2.75

B
B

±0.00

+5.10

9.05

+4.55

+10.10

+16.40

+1.60

-7.00

-3.45

+2.55

+10.60

+7.15

+6.40
+6.10

+11.60
+11.30

+0.80

+3.55

-2.80

+26.60

+39.70

+46.90

+41.10

+35.30

+32.00

+24.60

0 1 5 10

Proiectat arh. Marius Barbieri

arh. stagiar Adrian Dumitru

Beneficiar

SOCIETATEA COMERCIALA

Verificator / Expert Nume Semnatura Cerinta Referat / Expertiza Nr. / Data

Faza
D.A.L.I.

Sef proiect Scara
1:100

Plansa A12
Format A1Desenat

arh. Marius Barbieri

Den. lucrarii Nr. proiect
17 / 2016

Den. plansei

RESTAURAREA, CONSERVAREA, REABILITAREA SI
PUNEREA IN VALOARE A MONUMENTULUI DE CLASA ,,A"
ANSAMBLUL PUTULUI I, ANINA

PROIECT
JOI/260/16.05.1997

CAPITEL

U.A.T. ANINA
PUTUL 1 - PROPUS - FATADA VESTICA

Proiectat arh. Marius Barbieri

Sef proiect

Desenat

arh. Marius Barbieri

arh. stagiar Adrian Dumitru

Faza
D.A.L.I.

Scara
1:100

Plansa A11
Format A2

Nr. proiect
17 / 2016

Legendă materiale:

piatră
piatră extinderi
cărămidă
tencuială
tablă
beton
plăci ceramice
tunel din plasă de sârmă
cabluri extracție


